

CENNÍK 2012 – zvislé dopravné značky

Typ značenia	MJ	JC v € bez DPH	JC v € s DPH		
Zvislé DZ: FeZn-plech, bez lemu					
1. Trojuholník DZ „A“, „P“ 900 mm	ks	38,6	46,32 €		
2. Kruh DZ "B", "C" 700 mm, P2 „STOP“ 700 mm	ks	45,9	55,08 €		
3. Obdĺžnik DZ „P“, „IP“ 500 x 700 mm	ks	34,2	41,04 €		
4. Štvorec DZ „P“, „IP“, „II“ „E“ 500 mm	ks	29,2	35,04 €		
5. Obdĺžnik DZ "E" 500 x 150 mm	ks	22,6	27,12 €		
6. DZ P2 "STOP" 900 mm	ks	73,4	88,08 €		
Zvislé DZ: FeZn-plech, lisované					
1. Trojuholník DZ „A“, „P“ 900 mm	ks	44,2	53,04 €		
2. Kruh DZ "B", "C" 700 mm, P2 „STOP“ 700 mm	ks	52,8	63,36 €		
3. Obdĺžnik DZ „P“, „IP“ 500 x 700 mm	ks	46,9	56,28 €		
4. Štvorec DZ „P“, „IP“, „II“ „E“ 500 mm	ks	35,6	42,72 €		
5. Obdĺžnik DZ "E" 500 x 150 mm	ks	27,6	33,12 €		
6. DZ P2 "STOP" 900 mm	ks	77,7	93,24 €		
Zvislé DZ: Al-plech, bez lemu					
1. Trojuholník DZ „A“, „P“ 900 mm	ks	43,9	52,68 €		
2. Kruh DZ "B", "C" 700 mm, P2 „STOP“ 700 mm	ks	48,9	58,68 €		
3. Obdĺžnik DZ „P“, „IP“ 500 x 700 mm	ks	38,2	45,84 €		
4. Štvorec DZ „P“, „IP“, „II“ „E“ 500 mm	ks	33,2	39,84 €		
5. Obdĺžnik DZ "E" 500 x 150 mm	ks	26,3	31,56 €		
6. DZ P2 "STOP" 900 mm	ks	82,6	99,12 €		
Zvislé DZ: Al-plech, s lemom					
1. Trojuholník DZ „A“, „P“ 900 mm	ks	54,2	65,04 €		
2. Kruh DZ "B", "C" 700 mm, P2 „STOP“ 700 mm	ks	59,8	71,76 €		
3. Obdĺžnik DZ „P“, „IP“ 500 x 700 mm	ks	50,2	60,24 €		
4. Štvorec DZ „P“, „IP“, „II“ „E“ 500 mm	ks	41,2	49,44 €		
5. Obdĺžnik DZ "E" 500 x 150 mm	ks	31,3	37,56 €		
6. DZ P2 "STOP" 900 mm	ks	97,5	117,00 €		
Príslušenstvo a práce					
1. stojka FeZn 60 / 4000 mm	ks	22,8	27,36 €		
2. stojka FeZn 60 / 3500 mm	ks	20,0	23,94 €		
3. stojka FeZn 60 / 3000 mm	ks	17,1	20,52 €		
4. stojka FeZn 60 / 2500 mm	ks	14,3	17,10 €		
5. stojka FeZn 60 / 2000 mm	ks	11,4	13,68 €		
6. stojka FeZn 60 / 1500 mm	ks	8,6	10,26 €		
7. stojka FeZn 60 / 1000 mm	ks	5,7	6,84 €		
8. krytka na stojku	ks	1,4	1,68 €		
9. upínacia svorka 60 mm	ks	2,7	3,24 €		
10. upínacia svorka V.O.	ks	3,5	4,20 €		

Bratislava, jún 2012

Ceny platia pri zákazkách do 1000,- €. Pri vyšších objemoch Vám radi spracujeme cenovú ponuku.

CENNÍK 2012 – zvislé dopravné značky

Typ značenia	MJ	JC v € bez DPH	JC v € s DPH		
Príslušenstvo a práce					
11. uchytenie - materiál Bandimex	ks	1,7	2,04 €		
12. spona Bandimex	ks	0,5	0,60 €		
13. páska Bandimex	bm	2,7	3,24 €		
14. osadenie stojky do zeminy	ks	22,6	27,12 €		
15. osadenie stojky v chodníku	ks	39,2	47,04 €		
16. montáž DZ s 2 úchyty	ks	5,0	6,00 €		
17. montáž DZ s 1 úchyty	ks	2,4	2,88 €		
18. montáž DZ Bandimex s 2 úchyty	ks	7,3	8,76 €		
19. montáž DZ Bandimex s 1 úchyty	ks	3,3	3,96 €		
20. výmena EČV na dodatkovú tabuľku	ks	10,0	12,00 €		
Parkoviskové stĺpiky a príslušenstvo					
1. parkoviskový stĺpik TSA-de luxe (sklopný)	ks	159,0	190,80 €		
2. detto nad 10 ks	ks	130,0	156,00 €		
3. montážna súprava pre stĺpik TSA-de luxe	ks	9,8	11,76 €		
4. parkoviskový stĺpik pevný (s pružinou)	ks	99,9	119,88 €		
5. detto nad 10 ks	ks	90,0	108,00 €		
6. parkoviskový stĺpik pevný s pätkou	ks	65,0	78,00 €		
7. detto nad 10 ks	ks	59,0	70,80 €		
8. montážna súprava pre stĺpik pevný / pruž.	ks	22,0	26,40 €		
9. osadenie stĺpika s pätkou	ks	16,0	19,20 €		
10. park. stĺpik pevný na zabet. 1500 (1200) mm	ks	70,0	84,00 €		
11. detto nad 10 ks	ks	60,0	72,00 €		
12. park. stĺpik pevný na zabet. 1200 (900) mm	ks	60,0	72,00 €		
13. detto nad 10 ks	ks	50,0	60,00 €		
14. osadenie stĺpika - zabetónovanie	ks	46,5	55,80 €		
15. stĺpik perenosný na bet. hríbiku	ks	89,0	106,80 €		
16. stĺpik perenosný na bet. pätku	ks	79,0	94,80 €		
17. betónový hríbik	ks	33,0	39,60 €		
18. reťaz oceľová pozinkovaná	bm	8,3	9,96 €		
Spomaľovací prah 500 x 430 x 50 mm					
1. stredový diel	ks	23,2	27,84 €		
2. koncový diel	ks	11,5	13,80 €		
3. montážna sada	ks	4,5	5,40 €		
4. montáž stredového dielu	ks	8,0	9,60 €		
Dopravné a iné náklady					
1. výjazd v rámci Ba	ks	16,6	19,92 €		
2. dopravné náklady – OA mimo Ba	km	0,6	0,72 €		
3. dopravné náklady – NA mimo Ba	km	0,9	1,08 €		
4. montážne práce	čl.h.	22,7	27,24 €		
5. stratové hodiny	čl.h.	13,3	15,96 €		
UPOZORNENIE					
Odberateľ zabezpečí pripravenosť miesta realizácie (najmä uvoľnenie priestoru) na dohodnutý čas realizácie.					
V prípade, že táto podmienka nie je splnená a dodávateľ nebude môcť pri príchode vykonávať práce, bude účtovať objednávateľovi výjazd + stratové hodiny (viď položka 5).					

CENNÍK 2012 – vodorovné dopravné značenie

Typ značenia	MJ	JC v € bez DPH	JC v € s DPH		
Vodorovné dopravné značenie – nástrek Sinokryl biely					
1. Čiara 125 mm plná/preruš. nereflexná do 30 m	bm	1,00	1,20 €		
2. detto nad 30 bm	bm	0,75	0,90 €		
3. Čiara 125 mm plná/preruš. reflexná do 30 m	bm	1,10	1,32 €		
4. detto nad 30 bm	bm	0,85	1,02 €		
5. Čiara 250 mm plná/preruš. nereflexná do 30 m	bm	1,80	2,16 €		
6. detto nad 30 bm	bm	1,50	1,80 €		
7. Čiara 250 mm plná/preruš. reflexná do 30 m	bm	2,00	2,40 €		
8. detto nad 30 bm	bm	1,70	2,04 €		
9. „ZEBRA“, priechody, nereflexné, nad 20 m ²	m ²	6,00	7,20 €		
10. detto do 20 m ²	m ²	10,00	12,00 €		
11. V9a šípka jednoduchá, nereflexná	ks	10,00	12,00 €		
12. V9a šípka kombinovaná, nereflexná	ks	18,00	21,60 €		
13. Nápis, symboly, nereflexné do 1 m ²	m ²	40,00	48,00 €		
14. detto nad 1 m ²	m ²	20,00	24,00 €		
15. Predznačenie čiar	bm	0,20	0,24 €		
16. Predznačenie plôch	m ²	1,00	1,20 €		
<i>Nástrek žltou farbou – príplatok 20 % voči bielej.</i>					
<i>Nástrek modrou, červenou, zelenou, oranžovou farbou – príplatok 30 % voči bielej.</i>					
17. VDZ - parkovací BOX nástrek	ks	23,5	28,20 €		
18. VDZ - parkovací 2-BOX nástrek	ks	43,5	52,20 €		
19. VDZ - parkovací 3-BOX nástrek	ks	59,5	71,40 €		
Odstrániteľné vodorovné dopravné značenie – TSA-PREFLEX					
<i>Reflexný žltý alebo biely reflexný samolepiaci pás z hliníkovej fólie, odstrániteľný z povrchu vozovky.</i>					
1. Čiara 120 mm – materiál	bm	2,3	2,76 €		
2. Čiara 120 mm – aplikácia	bm	1,2	1,44 €		
3. Čiara 250 mm – materiál	bm	4,6	5,52 €		
4. Čiara 250 mm – aplikácia	bm	1,4	1,68 €		
5. Predznačenie čiar	bm	0,2	0,24 €		
Extrémne trvanlivé reflexné protišmykové, samoumývateľné vodorovné dopravné značenie TSA-PREMARK					
1. Čiara 125 mm – materiál	bm	3,3	3,96 €		
2. Čiara 125 mm – aplikácia	bm	1,5	1,80 €		
3. Čiara 250 mm – materiál	bm	7,3	8,76 €		
4. Čiara 250 mm – aplikácia	bm	2,3	2,76 €		
5. Čiara 500 mm, „Zebry“, priechody – materiál	m ²	14,2	17,04 €		
6. Čiara 500 mm, „Zebry“, priechody – aplikácia	m ²	3,9	4,68 €		
7. V9a šípka jednoduchá – materiál	ks	33,1	39,72 €		
8. V9a šípka jednoduchá – aplikácia	ks	8,0	9,60 €		
9. V9a šípka kombinovaná – materiál	ks	56,4	67,68 €		
10. V9a šípka kombinovaná – aplikácia	ks	9,9	11,88 €		
11. Nápis, symboly – materiál	m ²	33,1	39,72 €		
12. Nápis, symboly – aplikácia	m ²	8,0	9,60 €		
13. Predznačenie čiar a plôch – ako pri nástreku					
<i>Pri inej farbe sa cena materiálu zvýši o 20 %.</i>					

CENNÍK 2012 – prenájom dopravného zariadenia

Typ zariadenia	MJ	JC v € bez DPH	JC v € s DPH		
Prenájom dopravného zariadenia – ceny za ks a deň					
1. Dopravná značka	ks*d	0,40	0,48 €		
2. Podstavec	ks*d	0,35	0,42 €		
3. Stojka	ks*d	0,15	0,18 €		
4. DZ Z4	ks*d	0,40	0,48 €		
5. DZ Z2	ks*d	0,40	0,48 €		
6. Blikač jednoduchý nočný	ks*d	0,85	1,02 €		
Jednorazové položky					
7. Text pre dodatkovú tabuľku	ks	7,00	8,40 €		
8. dopravný kužeľ 500 mm	ks	13,00	15,60 €		
9. montáž DZ	ks	1,80	2,16 €		
10. demontáž DZ	ks	1,80	2,16 €		
11. strata DZ	ks	40,00	48,00 €		
12. strata stojky	ks	15,00	18,00 €		
13. strata podstavca	ks	35,00	42,00 €		
Dopravné a iné náklady					
1. výjazd v rámci Ba	ks	16,6	19,92 €		
2. dopravné náklady – OA mimo Ba	km	0,6	0,72 €		
3. dopravné náklady – NA mimo Ba	km	0,9	1,08 €		
4. montážne práce	čl.h.	22,7	27,24 €		
5. stratové hodiny	čl.h.	13,3	15,96 €		
UPOZORNENIE					
Odberateľ zabezpečí pripravenosť miesta realizácie (najmä uvoľnenie priestoru) na dohodnutý čas realizácie.					
V prípade, že táto podmienka nie je splnená a dodávateľ nebude môcť pri príchode vykonávať práce, bude účtovať objednávateľovi výjazd + stratové hodiny (viď položka 5).					

Záručné podmienky pre zvislé dopravné značenie

Záručná doba pre zvislé dopravné značenie a príslušenstvo je 2 roky.

Záruka sa nevzťahuje na poruchy spôsobené mechanickým poškodením ani na poruchy spôsobené prirodzeným opotrebovaním.

Záručné podmienky pre vodorovné dopravné značenie

Záručná doba pre nástrek na asfaltové plochy je 6 mesiacov, na betónové plochy 3 mesiace.

Záruka sa neposkytuje, ak je povrch znečistený, nekvalitný alebo poškodený, ani v prípade, ak objednávateľ požaduje realizáciu za nepriaznivých poveternostných podmienok.

Záruka sa taktiež neposkytuje, ak je značenie predčasne zaťažované dopravou (skôr ako za 24 hodín od nástreku).

Záruka sa nevzťahuje na poruchy spôsobené mechanickým poškodením ani na poruchy spôsobené prirodzeným opotrebovaním.

Pri reklamácii je potrebné predložiť presný popis vady a fotodokumentáciu, z ktorej bude zrejmý rozsah poškodenia. Súčasne je potrebné predložiť doklad o uhradení celej kúpnej ceny.

Bez splnenia hore uvedeného reklamácia nemôže byť uznaná.